

Urząd Miejski w Łasku BIURO ORSZĄDKI INTERESANTA		1
Data wpływu:	17. 05. 2021	Nr dz.
Ilość załączników	
Znak	
Podpis	

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pozytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Łasku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Oddział Wojskowy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-krajoznawczego Przy Klubie Sił Powietrznych, Numer KRS: 0000176262, Kod pocztowy: 02-100, poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Żwirki i Wigury Numer posesji: 1C	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
zadanie ma być realizowane przez jednostkę organizacyjną oferenta:	
Nazwa: Wojskowe Koło PTTK przy Klubie 32 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku, Kod pocztowy: 98-100, Poczta: Łask, Miejscowość: Łask, Ulica: pl. Lotników Łaskich, Numer posesji: 28	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Dane kontaktowe:</p> <p>Adres Email: pttklask@poczta.onet.pl, Numer telefonu: 697 410 900;</p> <p>Dane osób upoważnionych:</p> <p>Imię i nazwisko: Piotr Pawlikiewicz, Adres Email: kontakt@statystyka-ankieta.pl, Tel. 697410900;</p> <p>Imię i nazwisko: Szymon Łubisz, Adres Email: szymonlubisz@gmail.com, Tel. 509104809;</p> <p>Dane oferentów:</p> <p>Oferent: Oddział Wojskowy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Przy Klubie Sił Powietrznych,</p> <p>nr rachunku bankowego: 45 2490 0005 0000 4530 9426 6297;</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	IV Łaski Dzień Podróżnika im. Tomasza Dronki			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	07.06.2021	Data zakończenia	31.07.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zarząd WK PTTK przy Klubie 32 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku w trakcie swojej działalności zaobserwował duże zainteresowanie lokalnej społeczności zorganizowaną turystyką aktywną, przy czym społeczność ta zwraca uwagę na niewystarczającą liczbę takich przedsięwzięć w naszych okolicach. Ponadto w gronie osób związanych z turystyką i z Łaskiem istnieje potrzeba upamiętnienia popularyzatora turystyki Tomasza Dronki.</p> <p>Celem imprezy jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Popularyzowanie aktywnej turystyki (rowerowa, kajakowa, piesza) • Aktywizacja lokalnej społeczności • Wskazanie alternatywnych sposobów spędzania czasu wolnego • Promowanie piękna Ziemi Łaskiej • Zjednoczenie i integracja miłośników turystyki • Upamiętnienie popularyzatora turystyki i krajoznawcy śp. Tomasza Dronki <p>Aby zrealizować postawione cele, Wojskowe Koło PTTK, zorganizuję w dniu 19 czerwca 2021 roku:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1 spływ kajakowy • 1 rajd rowerowy • 1 rajd pieszy <p>Planowany jest udział około 120 osób w całej imprezie, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ok. 50 osób w spływie kajakowym • ok. 50 osób w rajdzie rowerowym • ok. 20 osób w rajdzie pieszym <p>Różnorodność planowanych przedsięwzięć sprawia, że odbiorcami zadania mogą być: dzieci, młodzież, osoby dorosłe, w tym seniorzy</p> <p>Miejscem realizacji zadania jest miasto Łask, powiat łaski i jego okolice. Dzień Podróżnika rozpocznie się trzema imprezami turystyki aktywnej (spływ kajakowy, rajd rowerowy, rajd pieszy), które będą miały swój początek w Łasku i Ldzaniu, a zakończą się nad rzeką Grabią w Łasku przy ulicy Plażowej. Tam zostanie zorganizowane integracyjne ognisko dla wszystkich uczestników rajdu.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Zorganizowanie rajdu rowerowego	1 rajd rowerowy	Lista obecności, zdjęcia		
Zorganizowanie spływu kajakowego	1 spływ kajakowy	Lista obecności, zdjęcia		
Zorganizowanie rajdu pieszego	1 rajd pieszy	Lista obecności, zdjęcia		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Łb *Am*

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wojskowe Koło PTTK przy Klubie 32 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku w ostatnich latach podejmowała następujące przedsięwzięcia:

Organizacja spływów kajakowych po rzekach Grabi, Warcie, Widawce

Organizacja rajdów rowerowych po Ziemi Łaskiej, Parkach Krajobrazowych woj. łódzkiego

Organizacja cykli pieszych rajdów górskich „Korona Gór Polski” (16 edycji)

Organizacja rajdów rowerowych po interesujących turystycznie i krajoznawczo obszarach Polski

Organizacja 3 edycji Dnia Podróżnika im. Tomasza Dronki w latach 2017-2019

W roku 2020 Wojskowe Koło PTTK ze względu na okres pandemiczny przeprowadziło tylko 5 imprez turystycznych, w tym 3 na terenie województwa łódzkiego. Zorganizowano również jedną wycieczkę, w której wzięło udział 61 osób. Łącznie w przedsięwzięciach Koła w roku 2020 wzięło udział 191 osób.

Wśród członków Koła znajdują się 4 przodowników turystyki pieszej PTTK oraz 1 instruktor turystyki żeglarskiej PTTK i 2 znakarzy PTTK, wśród tych osób będą wybierani wolontariusze. Jedna z osób ze składających wniosek (Szymon Łubisz) posiada uprawnienia przodownika turystyki pieszej i znakarza.

Każdy uczestnik rajdu rowerowego jest zobowiązany posiadać własny, sprawny technicznie rower.

Każdy uczestnik spływu kajakowego jest zobowiązany do opłacenia we własnym zakresie transportu na miejsce startu spływu.

Wojskowe Koło PTTK odpowiedzialne jest za sprawną organizację rajdów i spływu, pomoc techniczną na trasach, ubezpieczenie NNW, zapewnienie posiłków na zakończenie IV Dnia Podróżnika

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie sprzętu kajakowego na spływ w ramach IV Dnia Podróżnika im. Tomasza Dronki	1500		
2.	Ubezpieczenie NNW	200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1700	1500	200

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;

bc *lhr*

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Szymon Lubisz
tel. 509 104 809

Piotr Pawlikiewicz

Data 12 maja 2021 r.

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)